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AS EESTI TELE KOM 2001.A. ESIMESE KVARTALI TULEMUSED 

“ Esimene aasta täielikus konkurentsis”  
 
 

 
Eesti juhtiv telekommunikatsiooniteenuste pakkuja, AS Eesti Telekom, avaldab 
31.märtsil 2001.a. lõppenud esimese kvartali tulemused. 
 
 
Olulisemad finantsnäitajad 
 
 Q1 2001 Q1 2000 Muutus 
Äritulud, mln EEK 1,050 939 12% 
Tegevuskasum enne põhivara 
kulumit, mln EEK 

537 503 7% 

Marginaal, % 51 54  
Tegevuskasum, mln EEK 276 256 8% 
Marginaal, % 26 27  
Kasum enne maksustamist, mln 
EEK 

276 
 

247 12% 

Perioodi puhaskasum 275 246 12% 
Tulu aktsia kohta, EEK 2,00 1.79 12% 
A-aktsiate arv 137,383,178 137,383,178 0 
Investeeringuid, mln EEK 195 244 -20% 
Netovõla suhe omakapitali, % -9 -5  
 
 
“ Kogu Eesti Telekommunikatsiooniturg on nüüdseks liberaliseeritud. Eesti Telekom 
grupil on siiski õnnestunud säilit ada kõrge kasumlikkus ja tugev finantsili ne positsioon,” 
rõhutas juhatuse esimees, Jaan Männik, Eesti Telekom grupi tulemusi kommenteerides. 
 
Täiendav informatsioon: 
 
Krister Björkqvist, finantsdirektor     6 272 465 
 
Hill e Võrk, finantsjuht      6 272 460 
 
 



JUHATUSE ESIMEHE ARUANNE 
 
Kogu Eesti Telekommunikatsiooniturg on nüüdseks liberaliseeritud. Eesti Telekom 
grupil on siiski õnnestunud säili tada kõrge kasumlikkus ja tugev finantsili ne positsioon. 
 
Äritulud ja kulud 
 
Eesti Telekom grupi äritulud olid 2001.a. esimeses kvartalis 1 050 mln krooni, kasvades 
eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 12%. Tegevuskulud olid 513 mln krooni, 
kasvades 18%. Grupi EBITDA (tegevuskasum enne põhivara kulumit) moodustas 537 
mln krooni, EBITDA marginaal ulatus 51%-ni. 
 
Eesti Telefon grupi äritulud moodustasid 758 mln krooni, kasvades 14%. Tulude 
analüüsimisel tuleks aga arvestada kahe asjaoluga. Tulenevalt sellest, et OÜ Albufent 
loobus kohtuasjast AS Eesti Telefon vastu (vt. “Muudatused kohustustes ja 
potentsiaalsetes kohustustes”), vabanes 46 mln krooni ulatuses reserve, mis kajastuvad 
2001.a. esimese kvartali muude tulude all. Mobiil operaatoritega sõlmitud uute 
sidumislepingute ja sidumistasudes toimunud muudatuste tõttu on oluliselt kasvanud 
fikseeritud telefonivõrku läbivatest mobiili kõnedest saadavad tulud (kasv 36%) ja 
vastavad tegevuskulud. 
 
Jätkuvalt kasvavad kohalike kõnede tulud. Kohalike kõnede osakaal ärituludes on 
tõusnud 20%-ni (2000.a. esimeses kvartalis 18%). Võrreldes eelmise aasta sama 
perioodiga on tulud kohalikest kõnedest kasvanud 31%. Umbes 40% kohalike kõnede 
minutitest moodustasid Internetti sissehelistamise minutid. Märtsi lõpuks oli Interneti 
sissehelistamisteenuse kasutajate arv kasvanud üle 50 000. Ettevõttel on ka üle 6 800 
ADSL-i kasutaja, mis vastab 79%-lisele püsiühenduste turuosale. Tugev konkurents on 
avaldanud oma mõju tuludele teistest kõneside kategooriatest. 2001.a. märtsis oli Eesti 
Telefoni turuosa ettevõtte võrku läbivate kohalike kaugekõnede ja rahvusvaheliste 
kaugekõnede minutite põhjal vastavalt 88% ja 70%. Tulud kohalikest kaugekõnedest 
vähenesid eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 26%, tulud rahvusvahelistest kõnedest 
vähenesid 37%. Põhilii nide tulud langesid aastaga 7%. 
 
Eesti Telefon grupi tegevuskulud olid esimeses kvartalis 467 mln krooni, kasvades 29%. 
Kasv tulenes valdavalt eelpoolmainitud uutest sidumislepingutest. Märtsi lõpuks oli 
ettevõtte töötajate arv langenud 1 993-ni (2000.a. 31.detsembril 2 379). Osaliselt tuleneb 
langus mõnede töötajate üleviimisest uude tütarettevõttesse AS Connecto, mille töötajate 
arv märtsi lõpus oli 349. Grupi EBITDA oli 291 mln krooni, neli protsenti väiksem kui 
eelmise aasta samal perioodil. EBITDA marginaal ulatus 38%-ni. 
 
EMT äritulud olid 506 mln krooni, kasvades aastaga 27%. Osaliselt tulenes kasv uuest 
sidumislepingust EMT ja Eesti Telefoni vahel, mis jõustus 1.jaanuarist 2001.a. ja uutest 
sidumistasudest. Kõige kiiremini kasvavaks tulude komponendiks olid SMS-i ja 
sündmuspõhise andmeside tulud. Mitmete õnnestunud reklaamikampaaniate ja ürituste 
tulemusel on taas kiirenenud uute lepinguliste klientide lisandumine. Kokku lii tus 
operaatoriga esimese kvartali jooksul 14 tuhat uut klienti, neist 13 tuhat olid lepingulised 



kliendid ja vaid 1 tuhat valis ettemaksega kõnekaardi. Klientide koguarv esimese kvartali 
lõpuks oli 341 tuhat, neist 232 tuhat (68%) olid lepingulised kliendid. Lepinguliste 
klientide osakaalu tõusust ja muudatustest sidumistasudes tulenes ARPU (keskmine tulu 
kasutaja kohta) tõus. 2001.a. märtsis oli ARPU 466 krooni (398 krooni 2000.a. 
detsembris; 479 krooni 2000.a. märtsis). 2001.a. 1.maist jõustuvad mitmed muudatused 
lepinguliste klientide kõnepakettide minutitasudes, mis hakkavad tõenäoliselt ARPU 
edasist tõusu piirama.  
 
EMT grupi tegevuskulud olid 255 mln krooni, kasvades 34%. Põhili selt tulenes kasv 
uutest sidumislepingutest. Oluliselt, 93% eelmise aasta sama perioodiga võrreldes, 
kasvasid ka personalikulud. Grupi EBITDA oli 252 mln krooni, kasvades 21%. EBITDA 
marginaal ulatus 50%-ni. 
 
Puhaskasum ja tulu aktsia kohta 
 
Eesti Telekom grupi puhaskasum oli 2001.a. esimeses kvartalis 275 mln krooni, kasvades 
eelmise aastaga võrreldes 12%. Tulu aktsia kohta oli 2,00 krooni (1,79 krooni 2000.a. 
esimeses kvartalis). 
 
EMT grupi kasum kasvas tugevasti. Puhaskasum ulatus 193 mln kroonini, kasvades 34%. 
Kasumi kasv tulenes märgatavast tulude kasvust, millega kaasnes kõrge EBITDA 
marginaal. Teine kasumi kasvu soodustanud tegur oli suhteliselt mõõdukas kulum tänavu 
esimeses kvartalis võrrelduna eelmise aasta sama perioodiga, mil toimus NMT võrgu 
kiirendatud amortiseerimine. Aastaga pea kahekordistusid ka EMT grupi neto 
finantstulud. 
 
Eesti Telefon grupi puhaskasum oli 94 mln krooni, kahanedes eelmise aastaga võrreldes 
15%. Põhili sed tegurid selle vähenemise taga olid tugev konkurents rahvusvaheliste ja 
kohalike kaugekõnede turul ja muudatused sidumishindades. Paranes neto 
finantstulemus. Neto finantskulud vähenesid, eelmise aasta sama perioodiga võrreldes, 
43% tulenevalt Eesti Telefoni laenude restruktureerimisest 2000.a. ja välisfinantseerimise 
osalise asendamisega soodsamate tingimustega grupisisese finantseerimisega. 
 
Investeeringud 
 
Eesti Telekom grupp investeeris 2001.a. esimese kvartali jooksul 195 mln krooni (2000: 
244 mln krooni). 
 
Eesti Telefon grupp investeeris 129 mln krooni. Grupi investeeringutest suurima 
osakaaluga olid investeeringud ADSL võrgu arendamisse. Põhilii nide arv 100 elaniku 
kohta oli märtsi lõpu seisuga 35,9 (260 lii ni töötaja kohta). Digitaliseerituse tase Eestis 
oli tõusnud 71,2%-ni. 
 
EMT grupi poolt investeeriti esimeses kvartalis 65 mln krooni. Enamus investeeringutest 
läks tugijaamade ja –võrgu arendamisse. 7 mln krooni paigutati uute sidusettevõtete 
soetamisse või osaluse suurendamisse tütarettevõtetes. 



 
7.märtsil 2001.aastal tulid mitmed Eesti ettevõtted, sealhulgas ka Eesti Telefon ja EMT 
ning valitsus välja projektiga “Vaata maailma”, mille eesmärgiks on toetada Interneti 
kasutamist, seeläbi parandada elukvaliteeti Eestis ja tõsta riigi konkurentsivõimet 
Euroopas. Projektis osalevad kavatsevad tõsta Interneti kasutustihedus Eestis kolme 
aastaga 74%-ni, möödudes seega Interneti levikult Soomest. Nii Eesti Telefon kui EMT 
investeerivad projekti kolme aasta jooksul 30 mln krooni.  
 
Eesti Telefoni põhili ne panus projekti raames peaks seisnema kvaliteetsete Interneti 
kasutamisvõimaluste rajamises võimalikult paljudele, sõltumata nende elukohast või 
sissetulekust; soodustingimustel Interneti püsiühenduste ehitamine mitte-äriühingutele; 
inimestele igapäevaeluks vajalike sisuteenuste ja Interneti-keskkonna infrastruktuuri 
arendamine ning Interneti-alaste koolitusprogrammide toetamine. EMT panus peaks 
seisnema Internetile juurdepääsu tagamises alati ja kõikjal; avaliku ja erasektori koostöö 
korraldamises; innovatsioonikeskuse loomises ning Infotehnoloogiaalase hariduse 
toetamises ja propageerimises.  
 
Ka 2001.aasta esimese kolme kuu jooksul juurutati kahe ettevõtte poolt mitmeid uusi 
tehnoloogiaid ja tehnili si lahendusi, mida võiks vaadelda sammudena eelpoolpüstitatud 
ülesannete täitmisel. 
 
Aasta algul alustas Eesti Telefon ettevalmistustega traadita andmesideteenuste 
pakkumiseks. DSL-lahendusel põhinev teenus võimaldab andmeside kõrval kasutada ka 
digitaalset kõnesidet. Uus lahendus põhineb Airspan’ i süsteemil AS4000. Tänu uuele 
tehnoloogiale saab Eesti Telefon lähitulevikus pakkuda Interneti püsiühenduse 
kasutamise võimalust ka piirkondades, kuhu Atlas ADSL ühenduste võrk ei ulatu. 
Ettevõte investeerib traadita Interneti püsiühenduste ehitamisse tänavu 20 mln krooni. 
 
Alates veebruarist pakub Eesti Telefon koostöös IP-kõnesidelahenduste arendaja Wicom 
Communications’ iga ettevõtetele IP-põhiseid kõnesidelahendusi, mille puhul kliendid 
ostavad sisse kodukeskjaama teenust. Kõned edastatakse läbi tavalise arvutivõrgu 
Interneti protokolli vahendusel. Kõnesideks senini vajalikku telefoniaparaati asendab uue 
lahenduse korral spetsiaalne tarkvararakendus mikrofoni ja kõrvaklappidega varustatud 
arvutis ning kodukeskjaama rakendus Eesti Telefoni teenusteserveris. Eesti Telefoni 
hallatav teenusserver võimaldab kasutada kõiki kodukeskjaama senituntud teenuseid. 
VoIP tehnoloogia kasutamine kõne ja andmete edastamisel avardab oluliselt fikseeritud 
kõneside võimalusi. Erinevalt klassikalisest lauatelefonist ei ole nn. Virtuaaltelefon enam 
seotud kindla füüsili se asukohaga, tehes telefoni kasutatavaks kõikjal, kust on võimalik 
juurdepääs firma kohtvõrku. Nii võib firma töötaja võrguühenduse olemasolul kasutada 
oma töötelefoni ka kodus töötades. 
 
EMT on alustanud GPRS-võrgu tehnili se testimisega. GPRS-mobiil side loob 
mobiil telefoni püsiühenduse Internetiga ning üle GPRS-i saab kasutada ka WAP-i, mille 
kasutamiskiirus sel juhul samuti kasvab. GPRS annab samuti võimaluse valmistuda 
tuleviku kolmanda põlvkonna (UMTS) süsteemi rakendamiseks. Kommertskasutusse 
jõuab EMT GPRS käesoleva aasta teisel poolaastal.  



EMT koos firmaga Mgine Technologies juurutasid tarkvara PinPoint, mis tõstab 
mobiili de positsioneerimise keskmist täpsust EMT võrgus 30%. Tehnoloogia põhjal 
hakatakse järk-järgult välja töötama asukohapõhiseid teenuseid. 
 
Viimastel kuudel on toimunud mitmed muudatused Eesti Telekom grupi struktuuris. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
23.detsembril 2000.aastal allkirjastas AS Eesti Telefon lepingu täiendava 30% aktsiate 
omandamiseks AS-is Telefonipood. Lepingujärgsete maksete tasumise järel 2001.a. 
jaanuaris sai Eesti Telefonist Telefonipoe 100%-line omanik. Osaluse suurendamine oli 
osa Eesti Telefoni eraklientide teenindamise efektiivsuse tõstmise projektist. AS 
Telefonipood on Eesti ühe suurema telefonipoodide keti omanik. Keti poodides müüakse 
nii laua- kui mobiil telefone. Keti kaudu sõlmitakse umbes 34% EMT kliendilepingutest. 
 
23.jaanuaril 2001.a. omandas AS EMT 26%-lise osaluse infotehnoloogiafirmas 
Voicecom OÜ.  Lisaks EMT’le kuuluvad Voicecomi omanikeringi erinevad Eesti 
eraisikud. Voicecom OÜ on loonud mitmeid lahendusi telekommunikatsiooni- ja 
pangandussektorile.  
 
16.veebruaril 2001.a. allkirjastasid Eesti Telefon, EMT ja kaks suuremat Eesti 
kommertspanka AS-i Sertifitseerimiskeskus asutamislepingu. Sertifitseerimiskeskus 
hakkab pakkuma avaliku võtme infrastruktuuril baseeruvaid sertifitseerimisega seotud 
teenuseid. Põhikirjajärgselt on peamisteks tegevusvaldkondadeks sertifitseerimine ja 
ajatemplid. Sertifitseerimiskeskuse rajamisse on investeeritud 12 mln krooni, 3 mln 
krooni iga osaleja poolt. 
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Veebruaris omandas EMT tütarfirma AS Esmofon 32% AS-i Esmofon Tartu aktsiates, 
saades seeläbi firma 100%-liseks omanikuks. 
 
11.aprillil 2001.a. allkirjastas AS Eesti Telefon aktsiate ostu-müügilepingu AS-iga Eniro 
Eesti, müües Eniro AB tütarfirmale 60% AS-i Teabelii n aktsiatest. Tehingu hinnaks oli 
43,5 mln krooni. 
 
Muudatused kohustustes ja potentsiaalsetes kohustustes 
 
2001.aasta algusest käivitus Eesti Telekom grupi uus motivatsioonisüsteem. Süsteemi 
ühe osana emiteeriti 2001.a. vahetusvõlakirju, mida saab 2003. ja 2004. aastal AS-i Eesti 
Telekom aktsiate vastu vahetada. 18.detsembrist 2000.a. kuni 5.jaanuarini 2001.a. 
toimunud vahetusvõlakirjade esmamärkimise käigus märgiti 144 grupi töötaja poolt 20 
750 A seeria ja 20 750 B seeria võlakirja. AS-i Eesti Telekom juhatus aktsepteeris kõik 
märkimistaotlused. 31.märtsiks 2001.a. oli grupist lahkuvate töötajate poolt võlakirju 
tagasi müüdud ja täiendavaid võlakirju emiteeritud grupiga lii tunud juhtivtöötajatele. 
31.märtsi seisuga oli emiteeritud kokku 21 500 A seeria ja 21 500 B seeria võlakirja, 
mida võib vahetada 215 000 Eesti Telekomi aktsia vastu 2003.a. ja 215 000 Eesti 
Telekomi aktsia vastu 2004.aastal. 
 
18.jaanuaril 2001.a. sõlmis Eesti Telekom rahvusvahelise pankade sündikaadiga 40 mln 
euro suuruse laenulepingu. Laenu tähtajaks on 5 aastat ja intressimääraks Euribor + 
0,775%. Sündikaati kuuluvad Bankgesellschaft Berlin AG, The Dai-Ichi Kangyo Bank 
Ltd, Landesbank Schleswig Holstein Girozentrale, Leonia Bank plc, Swedbank ja AS 
Hansapank. 
 
OÜ Albufent (pankrotis) poolt oli Eesti Telefoni vastu algatatud kohtuasi 55 mln krooni 
suuruse nõudega. 6.veebruaril 2001.a. esitas  OÜ Albufent Talli nna Linnakohtule 
avalduse, milles loobus tingimusteta oma hagist Eesti Telefoni vastu. 19.veebruaril 
lõpetas Talli nna Linnakohus oma määrusega menetluse antud kohtuasjas. Aastate jooksul 
oli Eesti Telefon moodustanud 46 mln krooni suuruse reservi antud nõude katteks, mille 
ta nüüd võis läbi kasumiaruande likvideerida. 
 
Muudatuses seadusandluses 
 
13.veebruaril 2001.aastal võttis Riigikogu vastu telekommunikatsiooniseaduse muutmise 
seaduse, millega määrati kindlaks sidumistasude suurused. Vastavalt seadusele ei tohi 
olulise turujõuga operaatori sidumisteenuste tasumäärad 31.detsembrini 2001.a. ületada 
järgmisi tasemeid: 
 

• 15% tema riigisisese kõne tasumäärast minuti kohta kohalikul tasandil sidumise 
korral; 

• 25% tema riigisisese kõne tasumäärast minuti kohta ühekordse transiidi tasandil 
sidumise korral; 

• 35% tema riigisisese kõne tasumäärast minuti kohta kahekordse transiidi tasandil 
sidumise korral. 



 
Vastusena seadusemuudatusele muutis Eesti Telefon 1.aprilli st 2001.a. oma kõnede 
klassifikatsiooni ja tariife. Alates sellest kuupäevast saavad Eesti Telefoni kliendid teha 
nii kohalikke  kui kohalikke kaugekõnesid nii Eesti Telefoni võrgu piires kui teistesse 
Eesti võrkudesse ühtsete tariifide alusel: 34 senti minut normaalajal, 28 senti minut 
soodusajal ja 14 senti minut öisel ajal. Uute soodsamate minutihindade kehtestamiseks 
langetas Eesti Telefon võrkude sidumishindu, ühtlustades sideameti soovitusel 
lõppkliendi- ja sidumishindade kuluarvestuse metoodikat. Uued sidumishinnad on: 
 

• Rahvuslikul, kahekordse transiidi tasandil 7-18 senti minut (erinevad hinnad 
normaal-, soodus- ja ööajal). 

• Regionaalsel ja kohalikul tasandil 6-14 senti minut. 
 
Tariifid on ühtsed kõigile Eesti operaatoritele. Hindade väljatöötamisel on tuginetud 
Euroopa parimaletele tavadele. Eesti Sideamet on kinnitanud hindade arvutamisel aluseks 
olnud metoodika vastavust seadustega. 
 
Uue klassifikatsiooni kasutuselevõtt ei olnud vaid reageering seadusemuudatusele. See on 
vastavuses ka Eesti Telefoni võrgu ülesehitusega. Eesti Telefon on rajanud efektiivselt 
toimiva võrgu, mis võimaldab täna pakkuda Eesti-siseselt ühtset kõneminuti hinda ja 
teistele operaatoritele vaid kahte võrkude sidumise tasandit: rahvuslikku ja regionaalset. 
 
Informatsioon aktsionäridele 
 
AS Eesti Telekom aktsionäride korraline üldkoosolek toimub 23.mail 2001.a. kell 14.00 
Eesti Rahvusraamatukogus (Tõnismägi 2, Talli nn). 2000.majandusaasta aruande ning 
otsuste projektidega saab tutvuda alates 2.maist 2001.a. Interneti aadressil: 
http://www.telekom.ee ja Eesti Telekomis aadressil Roosikrantsi 2, Talli nn tööpäeviti 
kell 10.00-14.00. Üldkoosolekuga seonduvaid küsimusi võite esitada ka telefonil 6 311 
212 või meili da aadressil mailbox@telekom.ee. 
 



AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
KASUMIARUANNE (auditeerimata) 
 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 

 
3 kuud           

31.mär ts 2001 
3 kuud           

31.mär ts 2000 2000 
Är itulud    

Reali seerimise netokäive 991,406 929,023 3,930,154 

Lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 1,844 -285 -492 

Kapitali seeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara 
valmistamisel 

2,603 0 0 

Muud äritulud 54,214 10,380 43,829 

Är itulud kokku 1,050,067 939,118 3,973,491 

    
Tegevuskulud    

Toore, materjal, kaubad ja teenused 271,546 203,204 925,884 

Mitmesugused tegevuskulud 95,989 97,104 427,007 

Tööjõukulud 134,606 115,560 484,494 

Muud kulud 11,198 20,335 58,062 

Tegevuskulud kokku 513,339 436,203 1,895,447 

    
Tegevuskasum enne põhivara kulumit 536,728 502,915 2,078,044 

    
Kulum  260,534 247,362 969,305 

    
Tegevuskasum 276,194 255,553 1,108,739 

    
Finantstulu tütar- ja sidusettevõtetest -392 -103 -310 

Muud finantstulud / -kulud (neto) -134 -8,405 -11,854 

    
Kasum enne tulumaksustamist 275,668 247,045 1,096,575 

    
Tulumaks: kulu(-) / tulu (+) 0 0 0 

    
Maksustamisjärgne kasum 275,668 247,045 1,096,575 

    
Vähemusosa 354 1,432 5,642 

    
Puhaskasum korr ali sest tegevusest 275,314 245,613 1,090,933 

    
Erakorrali sed kulud(-) / tulud (+) 0 0 85,197 

    
Perioodi puhaskasum 275,314 245,613 1,176,130 

    
Tulu aktsia kohta    

Baastulu aktsia kohta (kroonides) 2.00 1.79 8.56 

Lahustatud tulu aktsia kohta (kroonides) 2.00 1.79 8.56 

 



AS EESTI TELE FON JA TÜTARETTEVÕTTED 
KASUMIARUANNE (auditeerimata) 
 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 

 
3 kuud           

31.mär ts 2001 
3 kuud           

31.mär ts 2000 2000 
Är itulud    

Reali seerimise netokäive 705,407 655,517 2,665,939 

Lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 1,844 -285 -492 

Kapitali seeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara 
valmistamisel 

2,603 0 0 

Muud äritulud 47,710 8,007 24,837 

Är itulud kokku 757,564 663,239 2,690,284 

    
Tegevuskulud    

Toore, materjal, kaubad ja teenused 276,592 178,400 750,260 

Mitmesugused tegevuskulud 77,721 75,808 349,450 

Tööjõukulud 106,588 99,794 398,214 

Muud kulud 6,079 7,286 28,796 

Tegevuskulud kokku 466,980 361,288 1,526,720 

    
Tegevuskasum enne põhivara kulumit 290,584 301,951 1,163,564 

    
Kulum  186,598 172,860 691,879 

    
Tegevuskasum 103,986 129,091 471,685 

    
Finantstulu / -kulud tütar- ja sidusettevõtetest -336 -103 -310 
Muud finantstulud / -kulud (neto) -9,680 -17,120 -49,279 

    
Kasum enne tulumaksustamist 93,970 111,868 422,096 

    
Tulumaks: kulu(-) / tulu (+) 0 0 0 

    
Maksustamisjärgne kasum 93,970 111,868 422,096 

    
Vähemusosa 354 1,214 4,632 

    
Perioodi puhaskasum 93,616 110,654 417,464 

    
Tulu aktsia kohta    

Baastulu aktsia kohta (kroonides) 1,403.75 1,659.23 6,259.77 

Lahustatud tulu aktsia kohta (kroonides) 1,403.75 1,659.23 6,259.77 

 



AS EMT JA TÜTARETTEVÕTTED 
KASUMIARUANNE (auditeerimata) 
 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 

 
3 kuud           

31.mär ts 2001 
3 kuud           

31.mär ts 2000 2000 
Är itulud    

Reali seerimise netokäive 499,292 396,512 1,786,122 

Muud äritulud 7,021 2,606 29,271 

Är itulud kokku 506,313 399,118 1,815,393 

    
Tegevuskulud    

Toore, materjal, kaubad ja teenused 202,934 141,782 670,432 

Mitmesugused tegevuskulud 21,331 23,504 99,964 

Tööjõukulud 25,970 13,484 73,212 

Muud kulud 4,298 11,460 25,893 

Tegevuskulud kokku 254,533 190,230 869,501 

    
Tegevuskasum enne põhivara kulumit 251,780 208,888 945,892 

    
Kulum  73,802 74,409 276,949 

    
Tegevuskasum 177,978 134,479 668,943 

    
Finantstulu / -kulud tütar- ja sidusettevõtetest -56 0 0 
Muud finantstulud / -kulud (neto) 4,715 2,436 11,651 

    
Kasum enne tulumaksustamist 182,637 136,915 680,594 

    
Tulumaks: kulu(-) / tulu (+) 0 0 0 

    
Maksustamisjärgne kasum 182,637 136,915 680,594 

    
Vähemusosa 0 218 1,010 

    
Perioodi puhaskasum 182,637 136,697 679,584 

    
Tulu aktsia kohta    

Baastulu aktsia kohta (kroonides) 2,823.00 2,112.91 10,504.27 

Lahustatud tulu aktsia kohta (kroonides) 2,823.00 2,112.91 10,504.27 

 



AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
BILANSS (auditeerimata) 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 
 31.mär ts 01 31 Dets. 00 31.mär ts 00 
AKTIVA    
Käibevara    
Raha ja raha ekvivalendid 681,430 609,743 647,252 
Aktsiad ja muud väärtpaberid 0 0 40,000 
Nõuded ostjate vastu 370,479 374,897 360,581 
Mitmesugused nõuded 55,328 33,214 52,099 
Viitl aekumised 83,282 58,986 76,143 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 54,148 64,014 15,568 
Varud 196,740 149,223 123,166 
Kokku käibevara 1,441,407 1,290,077 1,314,809 
    
Põhivara    
Pikaajali sed finantsinvesteeringud 35,237 29,213 6,142 
Materiaalne põhivara 3,152,975 3,234,088 2,901,888 
Immateriaalne põhivara 62,357 67,603 57,606 
Kokku põhivara 3,250,569 3,330,904 2,965,636 
    
KOKK U AKTIVA 4,691,976 4,620,981 4,280,445 
    
OMAKAPITAL JA KOH USTUSED    
Lühiajali sed kohustused    
Võlakohustused 154,443 161,392 49,343 
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest 6,763 6,619 7,269 
Võlad hankijatele 218,247 361,996 166,551 
Mitmesugused võlad 11 119 376 
Maksuvõlad 55,769 36,844 121,643 
Viit võlad 141,507 194,195 176,842 
Lühiajali sed eraldised 13,104 14,338 8,188 
Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud 44,969 44,274 44,353 
Kokku lühiajali sed kohustused 634,813 819,777 574,565 
    
Pikaajali sed kohustused    
Pikaajali sed võlakohustused 182,845 200,978 424,910 
Muud pikaajali sed võlad 0 0 7,252 
Kokku pikaajali sed kohustused 182,845 200,978 432,162 
    
Vähemusosa tütarettevõtetes 6,971 8,193 8,337 
    
Omakapital    
Aktsiakapital 1,373,833 1,373,833 1,373,833 
Aazio 309,964 309,964 309,964 
Kohustusli k reservkapital 124,963 124,963 56,851 
Eelmiste perioodide jaotamata kasum 1,783,273 607,143 1,279,120 
Perioodi kasum 275,314 1,176,130 245,613 
Kokku omakapital 3,867,347 3,592,033 3,265,381 
KOKK U OMAKAPITAL JA KOH USTUSED 4,691,976 4,620,981 4,280,445 

 



AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
RAHAVOOGUDE ARUANNE (auditeerimata) 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 

 
3 kuud           

31.mär ts 2001 
3 kuud           

31.mär ts 2000 
Rahavoog är itegevusest   
Kasum enne tulumaksustamist ja vähemusosalust 275,668 247,045 
Korrideerimised:   

Põhivara kulum 260,534 247,362 
Kasum/Kahjum  põhivara müügist ja mahakandmisest -271 -486 
Tulu/ tulu tütar- ja sidusettevõtetest 392 103 
Intressidtulu/ kulu (neto) -1,624 1,971 
Muud mitterahali sed korrigeerimised 699 1,221 

Tegevuskasum enne käibekapitali muutusi 535,398 497,216 
   

Lühiajali ste nõuete muutus -28,293 -1,491 
Varude muutus -47,517 18,490 
Lühiajali ste kohustuste muutus  -167,439 15,136 

Korrigeeritud rahavood äritegevusest 292,149 529,351 
   

Tasutud intressid -5,659 -8,310 

Rahavoog är itegevusest kokku 286,490 521,041 
   
Rahavoog investeerimistegevusest   
Põhivara soetus -169,706 -203,186 
Ostetud lit sentsid -4,026 -815 
Aktsiate, investeeringute jm. Soetamine -20,861 -40,000 
Sissetulek põhivara müügist 2,405 2,175 
Sissetulek investeeringute müügist 0 10 
Välja antud laenud -106 -50 
Tagastatud laenud 16 0 
Tagastatud pikaajali sed nõuded 0 85 
Saadud intressid 2,953 3,326 

Rahavoog investeerimistegevusest kokku -189,325 -238,455 
   
Rahavoog finantstegevusest   
Konverteeritavate pikaajali ste võlakirjade emiteerimine 438  
Konverteeritavate pikaajali ste võlakirjade tagasimaksmine -8  
Mittekonverteeritavate pikaajali ste kohustuste tagasimaksmine -1,692 -1,722 
Pikaajali ste laenude tagasimaksmine -15,940 -118,440 
Lii singkohustuste tasumine -8,276 -282 
Vähemusosanikele makstud dividendid  -208 

Rahavoog finantstegevusest kokku -25,478 -120,652 
   
Raha ja ekvivalentide suurenemine/ -vähenemine 71,687 161,934 
   
Raha ja raha ekvivalendid aasta alguses 609,743 485,318 
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 681,430 647,252 
 



AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
OMAKA PITALI MUUTUSTE ARUANNE (auditeerimata) 
 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 
 
 31-Mar-01 31-Mar -00 

Emiteeritud aktsiakapital   
137 383 178 lihtaktsiat nominaalväärtusega EEK 
10 krooni aktsia kohta, täieli kult makstud 1,373,832 1,373,832 
   

1 eeli saktsia nominaalväärtusega EEK 10 000, 
täieli kult makstud 1 1 

Kokku 1,373,833 1,373,833 
   

Aazio   
Aruandeperioodi algsaldo 309,964 309,964 

Aruandeperioodi lõppsaldo 309,964 309,964 
   

Kohustuslik reserv   
Aruandeperioodi algsaldo 124,963 56,851 

Aruandeperioodi lõppsaldo 124,963 56,851 
   

Akumuleerunud kasum   
Aruandeperioodi algsaldo 1,783,273 1,279,120 
Aruandeperioodi puhaskasum 275,314 245,613 

Aruandeperioodi lõppsaldo 2,058,587 1,524,733 

 



AS EESTI TELE KOM JA TÜTARETTEVÕTTED 
Lisad seisuga 31.märts 2001.a. koostatud finantsaruannete juurde (auditeerimata) 
 
Finantsaruanded on koostatud tuhandetes kroonides (EEK) 
 
1. Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused 
 
2001.a. kolme kuu konsolideeritud vahearuanded on koostatud vastavalt 
rahvusvahelistele raamatupidamise standarditele (IAS) ning põhili selt samu 
raamatupidamispõhimõtteid järgides nagu 2000.aasta finantsaruannete puhul. 
 
Juhatuse arvates kajastab AS Eesti Telekom 2001.a. I kvartali vahearuanne õigesti ja 
õiglaselt ettevõtte majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. 
 
Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrolli tud audiitorite poolt. 
 
2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara 
 
  KONSOLIDEERITUD 

 3 kuud 2001 

 Materiaalne  Immateriaalne  

 põhivara põhivara 
   
Jääkväärtus aruandeperioodi alguses 3,234,088 67,603 
Lisandumine 169,706 6,651 
Vähenemine -47,499 -504 
Kulum  -203,320 -11,393 
Jääkväär tus aruandeperioodi lõpus 3,152,975 62,357 
 
Kulum sisaldab aruandeperioodi kulumit, mida on vähendatud müüdud/mahakantud 
põhivarade akumuleerunud kulumi võrra. 
 



3. Võlakohustused 
 
   KONSOLIDEERITUD 

  31-Mar-01 31-Dec-00 
    

Lühiajali sed võlakohustused  154,443 161,392 
Pikaajali sed võlakohustused  182,845 200,978 

    337,288 362,370 
 
Muutused võlakohustustes olid järgmised: 
 
   KONSOLIDEERITUD 

   31-Mar-01 
   
Algsaldo 31.12.2000  362,370 
Võlakohustuste võtmine  438 
Võlakohustsute tasumine  (25,916) 
Muud muutused  396 

Lõppsaldo 31.03.2001   337,288 
 
4. Baas- ja lahustatud tulu aktsia kohta 
 
Baastulu aktsia kohta on arvestatud järgmiselt: 
 
EEK 2,00 = (275 314 000 – 10 000) : 137 383 278 
 
2001.a. I kvartalis emiteeris AS Eesti Telekom kontserni ettevõtete juhtivatele töötajatele 
ergutusprogrammi raames 43 000 võlakirja. Võlakirjadega kaasneb optsioon vahetada 
need emaettevõtte lihtaktsiate vastu kas 2003.a. (A-seeria) või 2004.a. (B-seeria) kevadel. 
Aktsiate märkimishind on tingimuslik, sõltudes aktsia kaalutud keskmisest hinnast 
Talli nna Väärtpaberibörsil jaanuaris 2001 (A-seeria) ja aprilli s 2001 (B-seeria), kuid see 
ei saa olla madalam, kui 90,62 krooni. Arvestades asjaolu, et AS Eesti Telekom aktsia 
keskmine hind Eesti Väärtpaberite Keskdepositooriumis oli 2001.a. I kvartalis 79,44 
krooni, puudub võlakirjadega seotud optsioonidel lahustav toime ning lahustatud tulu 
aktsia kohta on võrdne baastuluga aktsia kohta. 
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